

<b>Dodávateľ</b> IČO: 40 936 252 Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevádzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882		<b>FAKTÚRA č.: 120705</b> Variabilný symbol: <b>120705</b>																																																																																																															
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:120705  Spôsob dopravy: Forma úhrady:		<b>Odberateľ:</b> IČO: 332127 Obec Vojany 076 72 Vojany  Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																															
		Dátum splatnosti: 31.07.2012 Dátum vyhotovenia: 18.07.2012 Daňová povinnosť: 18.07.2012 Dátum dodania:																																																																																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V09018969 18.07.2012</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="8">Pracovné náradie:</td> </tr> <tr> <td>Fúrik</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>37,50</td> <td>20,00</td> <td>7,50</td> <td></td> <td>45,00</td> </tr> <tr> <td>Nožnice na úpravu krovín</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>10,667</td> <td>20,00</td> <td>2,1334</td> <td></td> <td>51,20</td> </tr> <tr> <td>Mal. štetka guľatá č.9</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>22,917</td> <td>20,00</td> <td>4,5834</td> <td></td> <td>27,50</td> </tr> <tr> <td>Vedro murárske 20l plast</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>1,875</td> <td>20,00</td> <td>0,375</td> <td></td> <td>13,50</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>114,34</td> <td>22,87</td> <td>137,21</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>114,34</b></td> <td><b>22,87</b></td> <td><b>137,21 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V09018969 18.07.2012								Pracovné náradie:								Fúrik	ks	1,000	37,50	20,00	7,50		45,00	Nožnice na úpravu krovín	ks	4,000	10,667	20,00	2,1334		51,20	Mal. štetka guľatá č.9	ks	1,000	22,917	20,00	4,5834		27,50	Vedro murárske 20l plast	ks	6,000	1,875	20,00	0,375		13,50						Základ DPH		DPH	Celkom						V sadzbe základnej	114,34	22,87	137,21						V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00						Oslobodené	0,00		0,00						Mimo DPH	0,00		0,00						<b>Celkom</b>	<b>114,34</b>	<b>22,87</b>	<b>137,21 EUR</b>
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																										
001 - V09018969 18.07.2012																																																																																																																	
Pracovné náradie:																																																																																																																	
Fúrik	ks	1,000	37,50	20,00	7,50		45,00																																																																																																										
Nožnice na úpravu krovín	ks	4,000	10,667	20,00	2,1334		51,20																																																																																																										
Mal. štetka guľatá č.9	ks	1,000	22,917	20,00	4,5834		27,50																																																																																																										
Vedro murárske 20l plast	ks	6,000	1,875	20,00	0,375		13,50																																																																																																										
					Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																									
					V sadzbe základnej	114,34	22,87	137,21																																																																																																									
					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																									
					Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																									
					Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																									
					<b>Celkom</b>	<b>114,34</b>	<b>22,87</b>	<b>137,21 EUR</b>																																																																																																									
<p>Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Gabriel Kovács.          Pri úhrade uvedte číslo tejto faktúry ako variabilný symbol.          Pri nedodržaní dňa splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,1% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.</p>																																																																																																																	
Vystavil: Kovács Gabriel		 <b>Gabriel Kovács</b> 076 72 VOJANY 315 IČO: 40936252 IČ DPH: SK1048868810																																																																																																															

YJFS070240, 6.50.638, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBEC VOJANY	
Došlo dňa: 18.7.2012	Registratúrna značka:
Číslo spisu: 628/2012	číslo rozhodnutia a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje: